
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

ESTADO DE RONDÔNIA

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 

ANEXO DE METAS FISCAIS

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

2020 a 2095

AMF - Tabela 6 (LRF, art.4º, § 2º, inciso IV, alínea a) R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

 506.293,64 1.404.867,34  898.573,70 2020  1.050.211,45

 346.251,43 1.383.151,18  1.036.899,75 2021  1.396.462,88

 256.552,91 1.375.777,81  1.119.224,90 2022  1.653.015,79

 113.573,76 1.356.663,20  1.243.089,44 2023  1.766.589,55

-74.105,60 1.327.379,09  1.401.484,69 2024  1.692.483,95

-198.860,25 1.310.993,77  1.509.854,02 2025  1.493.623,70

-445.937,49 1.267.279,40  1.713.216,89 2026  1.047.686,21

-764.189,22 1.206.753,36  1.970.942,58 2027  283.496,99

-1.089.146,24 1.143.345,58  2.232.491,82 2028 -805.649,25

-1.617.274,61 1.032.790,43  2.650.065,04 2029 -2.422.923,86

-1.923.564,13 964.632,18  2.888.196,31 2030 -4.346.487,99

-2.186.379,44 915.293,96  3.101.673,40 2031 -6.532.867,43

-2.844.461,97 768.520,71  3.612.982,68 2032 -9.377.329,40

-3.073.780,52 717.588,10  3.791.368,62 2033 -12.451.109,92

-3.297.699,06 666.310,42  3.964.009,48 2034 -15.748.808,98

-3.528.953,32 611.609,60  4.140.562,92 2035 -19.277.762,30

-3.686.735,82 572.455,62  4.259.191,44 2036 -22.964.498,12

-4.002.136,93 536.991,57  4.539.128,50 2037 -26.966.635,05

-4.116.796,28 461.659,45  4.578.455,73 2038 -31.083.431,33

-4.442.004,07 376.439,66  4.818.443,73 2039 -35.525.435,40

-4.742.155,43 294.550,47  5.036.705,90 2040 -40.267.590,83

-4.906.049,89 243.375,84  5.149.425,73 2041 -45.173.640,72

-5.082.832,19 186.685,39  5.269.517,58 2042 -50.256.472,91

-5.104.951,97 166.056,28  5.271.008,25 2043 -55.361.424,88

-5.217.222,70 120.820,18  5.338.042,88 2044 -60.578.647,58

-5.265.102,32 89.388,33  5.354.490,65 2045 -65.843.749,90

-5.277.173,49 64.750,60  5.341.924,09 2046 -71.120.923,39

-5.227.361,33 53.715,74  5.281.077,07 2047 -76.348.284,72

-5.148.720,16 48.007,34  5.196.727,50 2048 -81.497.004,88

-5.134.826,43 23.304,93  5.158.131,36 2049 -86.631.831,31

-5.083.414,87 5.773,39  5.089.188,26 2050 -91.715.246,18

-4.968.639,78 2.897,22  4.971.537,00 2051 -96.683.885,96

-4.845.021,07 0,00  4.845.021,07 2052 -101.528.907,03

-4.701.770,32 0,00  4.701.770,32 2053 -106.230.677,35

-4.551.675,38 0,00  4.551.675,38 2054 -110.782.352,73

-4.393.234,88 0,00  4.393.234,88 2055 -115.175.587,61

-4.227.261,01 0,00  4.227.261,01 2056 -119.402.848,62

-4.054.173,70 0,00  4.054.173,70 2057 -123.457.022,32

-3.874.508,67 0,00  3.874.508,67 2058 -127.331.530,99

-3.688.905,78 0,00  3.688.905,78 2059 -131.020.436,77

-3.498.139,40 0,00  3.498.139,40 2060 -134.518.576,17

-3.303.040,90 0,00  3.303.040,90 2061 -137.821.617,07

-3.104.616,55 0,00  3.104.616,55 2062 -140.926.233,62

-2.903.905,80 0,00  2.903.905,80 2063 -143.830.139,42

-2.702.056,75 0,00  2.702.056,75 2064 -146.532.196,17

-2.500.264,82 0,00  2.500.264,82 2065 -149.032.460,99

-2.299.787,73 0,00  2.299.787,73 2066 -151.332.248,72

-2.101.912,50 0,00  2.101.912,50 2067 -153.434.161,22

-1.907.976,04 0,00  1.907.976,04 2068 -155.342.137,26

-1.719.369,42 0,00  1.719.369,42 2069 -157.061.506,68

-1.537.292,18 0,00  1.537.292,18 2070 -158.598.798,86
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-1.363.568,98 0,00  1.363.568,98 2071 -159.962.367,84

-1.198.875,73 0,00  1.198.875,73 2072 -161.161.243,57

-1.044.401,86 0,00  1.044.401,86 2073 -162.205.645,43

-900.989,20 0,00  900.989,20 2074 -163.106.634,63

-769.268,45 0,00  769.268,45 2075 -163.875.903,08

-649.649,67 0,00  649.649,67 2076 -164.525.552,75

-542.306,08 0,00  542.306,08 2077 -165.067.858,83

-447.136,09 0,00  447.136,09 2078 -165.514.994,92

-363.799,69 0,00  363.799,69 2079 -165.878.794,61

-291.793,04 0,00  291.793,04 2080 -166.170.587,65

-230.531,27 0,00  230.531,27 2081 -166.401.118,92

-179.311,89 0,00  179.311,89 2082 -166.580.430,81

-137.247,80 0,00  137.247,80 2083 -166.717.678,61

-103.315,36 0,00  103.315,36 2084 -166.820.993,97

-76.434,10 0,00  76.434,10 2085 -166.897.428,07

-55.531,51 0,00  55.531,51 2086 -166.952.959,58

-39.568,85 0,00  39.568,85 2087 -166.992.528,43

-27.265,30 0,00  27.265,30 2088 -167.019.793,73

-18.689,99 0,00  18.689,99 2089 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2090 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2091 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2092 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2093 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2094 -167.038.483,72

 0,00 0,00  0,00 2095  0,00
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PLANO FINANCEIRO

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

EXERCÍCIO

 0,00 0,00 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00 0,00 0,00 2026

 0,00 0,00 0,00 0,00 2027

 0,00 0,00 0,00 0,00 2028

 0,00 0,00 0,00 0,00 2029

 0,00 0,00 0,00 0,00 2030

 0,00 0,00 0,00 0,00 2031

 0,00 0,00 0,00 0,00 2032

 0,00 0,00 0,00 0,00 2033

 0,00 0,00 0,00 0,00 2034

 0,00 0,00 0,00 0,00 2035

 0,00 0,00 0,00 0,00 2036

 0,00 0,00 0,00 0,00 2037

 0,00 0,00 0,00 0,00 2038

 0,00 0,00 0,00 0,00 2039

 0,00 0,00 0,00 0,00 2040

 0,00 0,00 0,00 0,00 2041

 0,00 0,00 0,00 0,00 2042

 0,00 0,00 0,00 0,00 2043

 0,00 0,00 0,00 0,00 2044

 0,00 0,00 0,00 0,00 2045

 0,00 0,00 0,00 0,00 2046

 0,00 0,00 0,00 0,00 2047

 0,00 0,00 0,00 0,00 2048

 0,00 0,00 0,00 0,00 2049

 0,00 0,00 0,00 0,00 2050

 0,00 0,00 0,00 0,00 2051

 0,00 0,00 0,00 0,00 2052

 0,00 0,00 0,00 0,00 2053

 0,00 0,00 0,00 0,00 2054

 0,00 0,00 0,00 0,00 2055

 0,00 0,00 0,00 0,00 2056

 0,00 0,00 0,00 0,00 2057

 0,00 0,00 0,00 0,00 2058

 0,00 0,00 0,00 0,00 2059

 0,00 0,00 0,00 0,00 2060

 0,00 0,00 0,00 0,00 2061

 0,00 0,00 0,00 0,00 2062

 0,00 0,00 0,00 0,00 2063

 0,00 0,00 0,00 0,00 2064

 0,00 0,00 0,00 0,00 2065

 0,00 0,00 0,00 0,00 2066

 0,00 0,00 0,00 0,00 2067

 0,00 0,00 0,00 0,00 2068

 0,00 0,00 0,00 0,00 2069

 0,00 0,00 0,00 0,00 2070
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 0,00 0,00 0,00 0,00 2071

 0,00 0,00 0,00 0,00 2072

 0,00 0,00 0,00 0,00 2073

 0,00 0,00 0,00 0,00 2074

 0,00 0,00 0,00 0,00 2075

 0,00 0,00 0,00 0,00 2076

 0,00 0,00 0,00 0,00 2077

 0,00 0,00 0,00 0,00 2078

 0,00 0,00 0,00 0,00 2079

 0,00 0,00 0,00 0,00 2080

 0,00 0,00 0,00 0,00 2081

 0,00 0,00 0,00 0,00 2082

 0,00 0,00 0,00 0,00 2083

 0,00 0,00 0,00 0,00 2084

 0,00 0,00 0,00 0,00 2085

 0,00 0,00 0,00 0,00 2086

 0,00 0,00 0,00 0,00 2087

 0,00 0,00 0,00 0,00 2088

 0,00 0,00 0,00 0,00 2089

 0,00 0,00 0,00 0,00 2090

 0,00 0,00 0,00 0,00 2091

 0,00 0,00 0,00 0,00 2092

 0,00 0,00 0,00 0,00 2093

 0,00 0,00 0,00 0,00 2094

 0,00 0,00 0,00 0,00 2095

Prefeito

ANILDO ALBERTON
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